quinientos siete euros con cincuenta y nueve céntimos de curo

(4.507,59 €), aportados en su constitución, más tres mil quince
euros con ochenta y tres céntimas de euro (3.015,83 €),
aportados por el fundador durante el transcurso do]. ejercicio
1.996, y por dos mil setecientos doce euros 2.712,00 €), de las
donaciones efectuadas par particulares, en el ejercicio 2.015,
con indicación expresa de su aplicación a la dotación
fundacional.

• Además podrá estar integrada por aquellos otros que en 'o
sucesivo se aporten a la misma con ese carácter a través de